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Tabela de Medidas Bomba GaxetaTabela de Medidas Bomba Selo

Montagem até Fevereiro de 2022.

Modelo CV L A AB AD B C F1 H
R-20 Trif.

7,5
544 190 220 192

140

70

210

112
R-20 Monof. 574

216 248

234

83 132
R-20 Trif.

10,0
580 220

R-20 Monof. 613 234
R-20 Trif.

12,5
612 220

R-20 Monof. 613 234

Modelo CV L A AB AD B C F1 H
R-20 Trif.

7,5
559 190 220 192

140

70

225

112
R-20 Monof. 589

216 248

234

83 132
R-20 Trif.

10,0
595 220

R-20 Monof. 628 234
R-20 Trif.

12,5
627 220

R-20 Monof. 628 234

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

C

011206Bomba R-20 IP-55 Selo/Gaxeta
3

SUCÇÃO: 3" BSP RECALQUE: 2.1/2" BSP
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NOME

A.P.Scarpel

UNID.: Milímetro (mm)FOLHA 1 de 1

APROVADO
APROVADO

Nº DOCUM.

ESCALA:1:5

DATA

VERIFICADO
EXECUTADO

REVISÃO

MATERIAL : 

DATA CRIACÃO LOCAL

DESENHO Nº

PESO: 

A
4

Em caso de dúvidas pergunte!

OBSERVAÇÃO

13/12/99
13/12/99

13/12/99A.P.Scarpel
A.P.Scarpel
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